АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОТАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2011 года                                                                                                          № 8

дер. Потанино

Волховский район, Ленинградской области

Об утверждении Регламента, определяющего
порядок работы с обращениями граждан и

организаций, содержащих информацию

о коррупционных проявлениях в

деятельности муниципальных служащих

администрации муниципального образования

Потанинское сельское поселение
   В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 мая 2006 года « 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», распоряжением администрации муниципального образования Потанинское сельское поселение от 21 сентября 2010 года № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Потанинское сельское поселение и урегулированию конфликтов интересов»,
постановляю:

1. Утвердить Регламент, определяющий порядок работы с обращениями граждан и организаций, содержащих информацию о коррупционных проявлениях в деятельности муниципальных служащих администрации муниципального образования Потанинское сельское поселение согласно приложению.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Провинция. Северо-Запад», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Потанинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и информационном стенде администрации муниципального образования Потанинское сельское поселение.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Потанинское сельское поселение                                                             В.В. Ибадова